
 
  
 
 

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

Decreto Direttoriale n. 207 del 14/12/2023  
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29 marzo 2023, n. 180, recante criteri, 
modalità e requisiti di partecipazione a selezioni pubbliche per titoli ed esami per la costituzione di 
graduatorie d’istituto utili per l’attribuzione di incarichi a tempo indeterminato per il personale docente 
delle Istituzioni statali di alta formazione artistica, musicale e coreutica, di cui all’articolo 1 della legge 
21 dicembre 1999, n. 508; 
 
VISTA la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca – Direzione generale delle istituzioni della 
formazione superiore 9 giugno 2023, prot. n. 7140, avente ad oggetto “DM n. 180/2023 in materia di 
reclutamento di docenti AFAM a tempo indeterminato per l’anno accademico 2023/2024. Indicazioni 
applicative”; 
 
VISTO il bando Prot.n. 3900 del 09/11/2023 per il reclutamento a tempo indeterminato per n.1 posto 
di docente di prima fascia in Estetica ABST46 nell’Accademia di Belle Arti di Bari DM 180/2023; 
 
CONSIDERATO che occorre effettuare la valutazione delle domande e che occorre nominare una 
commissione di valutazione composta così come indicato nel predetto bando; 
 
VISTO l’esito del sorteggio del 28 novembre 2023 e del 12 dicembre 2023 effettuati ai sensi dell’art.7 
del predetto bando, 
 
 

DECRETA 
 

la nomina della seguente commissione di valutazione: 
- Presidente - Docente interno prof.ssa Maria Angelastri 
- Componente- Docente esterno prof. Maurizio Guerri 
- Componente – Docente esterno Lucrezia Cippitelli 
 
 

Il Direttore                                                                                                                             
F.to prof. Giancarlo Chielli 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39 


